МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

П Р И К А З

От 30.08.2022г.                                                             № 194

ст-ца  Удобная

О создании  комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению работников МБОУ СОШ №7 и

урегулированию конфликта интересов

(аттестационная комиссия)

  В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» от

29.12.2012г. № 273 ФЗ с изменениями и дополнениями, Федеральным

законом №273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции»,

«Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников МБОУ СОШ №7 и урегулированию конфликта

интересов (аттестационная комиссия)», утвержденному приказом МБОУ

СОШ №7 от 31.08.2022г. № 180  п р и к а з ы в а ю:

     1.Создать комиссию по  соблюдению требований к служебному

поведению работников МБОУ СОШ №7 и урегулированию конфликта

интересов (аттестационная комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии   С.В. Литвиненко, директор

Заместитель председателя  Ю.Н. Шленчак, заместитель директора по УВР

Секретарь  О.Ю. Рожкова, заместитель директора по УВР

Члены комиссии: Н.Г. Тхагалегова, заместитель директора по ВР

                             М.В. Токарский, председатель ПК

      2.Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников

МБОУ СОШ №7 и урегулированию конфликта интересов (аттестационная

комиссия)», утвержденному приказом МБОУ СОШ №7 от 31.08.2022г. № 180

Директор  школы:                                                                         С.В.Литвиненко

С приказом ознакомлены: